ГАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.04.2025	п. Гаревое	№ 60-129

О внесении изменений в решение Гаревского сельского Совета депутатов
от 26.03.2025 № 59-128 «О согласовании перечня имущества подлежащего
разграничению из муниципальной собственности Гаревского сельсовета Емельяновского района в муниципальную собственность Емельяновского района Красноярского края

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона Красноярского края от 26.05.2009г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Закона Красноярского края от 15.10.2015г. № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Закона Красноярского края от 13.06.2024г. № 7-2879 «О признании утратившим силу подпункта «а» пункта 1 статьи 1 Закона края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Гаревского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Гаревского сельского Совета депутатов
от 26.03.2025 № 59-128 «О согласовании перечня имущества подлежащего
разграничению из муниципальной собственности Гаревского сельсовета Емельяновского района в муниципальную собственность Емельяновского района Красноярского края следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в следующей редакции, согласно таблицы.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гаревский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за председателем Гаревского сельского Совета депутатов.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Гаревского
сельского Совета депутатов                                                        Н.А.Ратникова

Глава сельсовета                                                                          Е.В.Романькова